¹⁸⁶ S. AGOSTINO, *De moribus Ecclesiae Catholicae*, 17, 32; PL 32, 1324: «Nam si sapientia et veritas non totius animi viribus concupiscatur, inveniri nullo pacto potest. At si ita quaeratur, ut dignum est, subtrahere sese atque abscondere a suis dilectoribus non potest. Hinc est illud, quod in ore habere etiam vos soletis, quod est “Petite et accipietis, pulsate et aperietur vobis”... Amore petitur, amore quaeritur, amore pulsatur, amore revelatur, amore denique in eo quod revelatum fuerit permanetur».

¹⁸⁷ S. AGOSTINO, *In Ioann. Tract.* 26, 2; PL 35, 1607.